

OI-ELECTRIC A/S

Samsøvej 31
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2019

Ove Vejrup Ibsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OI-ELECTRIC A/S

Samsøvej 31

8382 Hinnerup

Telefonnummer: 20965131

e-mailadresse: oi@oi-electric.dk

CVR-nr: 60997411

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for OI-ELECTRIC A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hinnerup, den 13/05/2019

Direktion

Jacob Brinch Nielsen

Bestyrelse

Ove Vejrup Ibsen

Jacob Brinch Nielsen

Per Bjerring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteterne har bestået af drift af OI-Electric. Hovedvægten af aktiviteterne har været i form af levering af ydelser indenfor udvikling, produktion og installation af sønavigationsafmærkning, flyhindringslys, meteorologiinstallationer, solcellesystemløsninger for sønavigationsafmærkning og -kommunikation.

Usædvanlige forhold og usikkerheder

Der har ikke været usædvanlige forhold eller usikkerheder i regnskabsperioden bortset fra planlægning om salg af kapitalandele.

Udvikling i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Periodens resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Pr. 1. januar 2019 er 75% af selskabets aktier afhændet som B-aktier til tre forskellige købere, som har erhvervet 25% af aktiekapitalen hver. De resterende 25% ejes som A-aktier fortsat af OI-Electric Holding A/S.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Nærværende årsrapport aflægges i overensstemmelse med bestemmelserne i Årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B og almindeligt anerkendte retningslinier, herunder IFRS-/IAS-standarder vedr. præsentation samt indregning og måling af balanceposter.

Valuta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta indregnes til transaktionsdagens kurs. Monetære balanceposter indregnes til balancedagens kurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og – tab indregnes i resultatopgørelsen.

Moms

Der er tale om ren momspligtig aktivitet. Momsrelevante beløb indgår eksklusive moms.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse er opstillet artsopdelt.

Indtægter

Indtægter indregnes, når det er sandsynligt, at de vil medføre, at der tilflyder virksomheden økonomiske fordele, og at disse kan måles pålideligt.

Indtægter indregnes, når levering og risikoovergang har fundet sted til køber inden regnskabsperiodens udgang. Nettoomsætning eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger

Omkostninger indregnes, når leverandøren vinder ret til, at virksomheden erlægger sin ydelse, når det dermed kan fastslås, at økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og disse kan måles pålideligt.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsætning, ændring af lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger. Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af færdigvarer, råvarer og hjælpematerialer som er videreleveret samt årets forskydning i varebeholdninger efter lagerligningsopgørelse.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og markedsføring, administration, lokaler, tab på debitorer og leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostningerne er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Regnskabsmæssige afskrivninger

Afskrivninger foretages med henblik på at sikre, at driftsmidlerne er opført i regnskabet til en realistisk realisationspris og brugstid.

Aktiver med en længere levetid end 3 år med værdi primo og herefter 20% årligt lineært.

Ved indikationer på lavere værdi foretages nedskrivningstest, hvorefter aktiver nedskrives til genvindingsværdien, såfremt denne måtte være lavere end regnskabsmæssig værdi. Genvindingsværdien er det højeste af nettosalgsprisen og kapitalværdien af aktiver (nutidsværdien af de forventede pengestrømme fra aktivet).

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedr. finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle omkostninger og indtægter periodiseres og

indregnes til den periode, de vedrører.

Skat af årets resultat

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Balance opstilles jf. Årsregnskabslovens Bilag 2 opstilling for regnskabsklasse B.

Aktiver

Immaterielle aktiver består af udviklingsprojekter, som er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt marked kan påvises.

Udviklingsprojekterne indregnes efter færdiggørelsesgraden, som opgøres efter omfanget af afholdelsen af de estimerede endelige omkostninger. Omkostningerne indregnes i resultatopgørelsen.

Alle materielle anlægsaktiver står opført til kostpris fratrukket akkumulerede regnskabsmæssige afskrivninger og i øvrigt, jf. ovenfor.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstid.

Aktiver med en anskaffessum på under den skattemæssige grænse for småaktiver, samt aktiver med en levetid på under 3 år, omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab i forbindelse med anlægsaktiver opgøres som forskellen imellem regnskabsmæssig værdi og salgspris med fradrag af salgsomkostninger. Fortjenester og tab fra salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger står opført til kostpris.

Der er ikke fundet anledning til at foretage nedskrivning for ukurans.

Der er ikke foretaget optælling af produktionsvarelageret.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle værdi af tilgodehavenderne. Eventuel nedskrivning til nettorealiseringsværdi sker med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Finansielle aktiver i øvrigt, herunder likvider, måles til dagsværdi.

Forpligtelser

Forpligtelser i form af gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle værdi.

Egenkapital

Egenkapitalen i selskabet er opgjort med summarisk opstilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.039.097 | 1.428.866 |
| Personaleomkostninger | | -973.128 | -1.196.057 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -180.180 | -180.180 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -114.211 | 52.629 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.057 | 1.755 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -56.455 | -185.691 |
| Ordinært resultat før skat | | -169.609 | -131.307 |
| Skat af årets resultat | | -3.594 | -10.752 |
| Årets resultat | | -173.203 | -142.059 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -173.203 | -142.059 |
| I alt | | -173.203 | -142.059 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 150.175 | 330.355 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 150.175 | 330.355 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Deposita | | 46.500 | 46.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 46.500 | 46.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 196.675 | 376.855 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.035.100 | 968.058 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.035.100 | 968.058 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 59.716 | 1.138.460 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 130.937 | 965.135 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 190.653 | 2.103.595 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 10.960 | 10.960 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 10.960 | 10.960 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.236.713 | 3.082.613 |
| Aktiver i alt | | 1.433.388 | 3.459.468 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 691.500 | 691.500 |
| Overført resultat | | 191.608 | 364.811 |
| Egenkapital i alt | | 883.108 | 1.056.311 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 27.307 | 27.307 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 27.307 | 27.307 |
| Gæld til banker | | | 800.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 800.000 |
| Gæld til banker | | 372.498 | 524.261 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.054 | 458.633 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.594 | 10.752 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 139.827 | 582.204 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 522.973 | 1.575.850 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 522.973 | 2.375.850 |
| Passiver i alt | | 1.433.388 | 3.459.468 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 |